[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
（表面）
事業系一般廃棄物の減量及び適正処理に関する計画書
年　　月　　日
美里町長　　　　　様
住所（所在地）
氏名（名称）　　　　　　　　　印
代表者名
電話番号

　美里町廃棄物の処理及び再利用に関する条例第１１条及び美里町廃棄物の処理及び再利用に関する規則第８条第２項の規定により事業系一般廃棄物の減量及び適正処理に関する計画書を作成したので、下記のとおり提出します。
記
事業所概要
	指
定
建
築
物
	名　　称

	所 在 地

	延床面積
	       　㎡
	所有者名

	階    数
	地上　 階・地下 　階
	しゅん工年月日
	　　　　　年　　月　　日

	従業人員
	　　　　　　　　　人
	利用人員
	　　　　　　　　　　　人

	今年度の計画の概要
	用　　途
	床　面　積
	廃棄物排出量
	資源化量
	廃棄物管　理責任者の氏名及　び連絡先
	氏名

	事務所
	       　㎡
	　　　　㎏
	　　　　㎏

	作業場
	       　㎡
	　　　　㎏
	　　　　㎏

	       　㎡
	　　　　㎏
	　　　　㎏

	連絡先

電話

	       　㎡
	　　　　㎏
	　　　　㎏

	       　㎡
	　　　　㎏
	　　　　㎏

	保管場所
	用　　　　　途
	面　　積
	　　　　設　　置　　場　　所

	廃　　棄　　物
	　　　　㎡

	再利用の対象となるもの
	　　　　㎡

	　　　　㎡

	減量資源化策
	今年度計画していること
	　　現在減量のために実施していること

	自動販売機
	設置台数
	販売する容器入り飲料の容器の種類
	回収設備の有無
	回収した空き容器処理方法

（裏面）
	年度区分

種類
	 　　　前　年　度　実　績

廃棄物処理業者名

資源回収業者名

	廃棄物(A)
	資源物(B)
	合計(C=A+B)
	資源化率(B/C)

	紙
	OA紙
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	OA紙以外
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	新聞
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	雑誌
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	段ボール
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	ペットボトル
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	合　計
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	年度区分

種類
	 　　　今　年　度　実　績

廃棄物処理業者名

資源回収業者名

	廃棄物(A)
	資源物(B)
	合計(C=A+B)
	資源化率(B/C)

	紙
	OA紙
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	OA紙以外
	㎏
	㎏
	　　　㎏
	％

	新聞
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	雑誌
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	段ボール
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	ペットボトル
	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	㎏
	㎏
	㎏
	％

	合　計
	㎏
	㎏
	㎏
	％